
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

06 вересня 2024 року   с-ще Слобожанське     № 926 

 

Про зняття статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування, 

з малолітньої дитини ***  

*** року народження 

 

Керуючись  Цивільним кодексом України, Сімейним кодексом України, Законом України 

«Про охорону дитинства», Законом України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», п. 20 

Порядком провадження органам опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав 

дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, на 

підставі документів, які підтверджують втрату малолітньою дитиною *** статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування (заяви батька *** у зв’язку з поверненням його з міст 

позбавлення волі, відповідно до довідки ДУ «*** від **** *** про *** акту обстеження умов 

проживання від 03***, висновку оцінки потреб ЦСС Первомайської міської ради, висновку 

про можливість передачі дитини для подальшого виховання батькові ) на виконання 

делегованих повноважень, зазначених у підпунктах 4 пункту «б» ст. 34, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

 1. Зняти статус дитини, позбавленої батьківського піклування з малолітньої дитини *** року 

народження, у зв’язку з поверненням його батькові ***. 

2.  Службі у справах дітей Слобожанської селищної ради зняти з первинного обліку дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, малолітню дитину *** року народження, 

обліковий номер ***, мешканця Харківської області, Чугуївського району, с. Лиман, вул. ***, 

який має статус дитини, позбавленої батьківського піклування, у зв’язку з поверненням його 

батькові *** 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради від 20.09.2023 року № 320 «Про надання статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування *** 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах дітей 

Наталію МІНДАРЬ. 

 

 

Слобожанський селищний голова       Дмитро ДІХТЯР 


